MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA N° 1591, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2014.

“Designa Comissão de Concursos Públicos,

atribuindo-lhe competência.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CANUDOS DO VALE, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município e considerando processos de Concursos Públicos que estão sendo realizados

pelo Município para provimento de vagas nos empregos de Contador, Servente, Oficial

Administrativo, Auxiliar Administrativo, Fiscal Municipal e Monitor Educacional,

DESIGNA a empresa Schnorr - Contabilidade, Informática e Assessoria Ltda, de

Arroio do Meio – RS, para constituir Comissão de Concursos Públicos, com atribuições de

elaborar, aplicar as provas e avaliar os candidatos inscritos aos Concursos Públicos em

referência, fornecendo os resultados parciais e finais na forma estabelecida nos Editais de

Abertura e no Regulamento Municipal de Concursos Públicos.

Comunique-se

   GABINETE DO PREFEITO DE CANUDOS DO VALE

   Em 20 de Novembro de 2014.

   LUIZ ALBERTO REGINATTO

   Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

MARCIUS JOEL CORBELLINI

Secretário da Administração

e Planejamento